
Российская Федерация 

г. Иркутск 

Муниципальное автономное образовательное учреждение 

дополнительного образования  города Иркутска 

«Дворец детского и юношеского творчества»  

(МАОУ ДО г. Иркутска «Дворец творчества»)  

ИНН 3808049443, КПП 380801001 

664011, г. Иркутск, ул. Желябова,5 тел:24-39-05,202-362  

                                  E – mail dvorets 2010 @ yandex.ru   Адрес сайта   ddut – irk.ru  

 

 

Приказ  

13.05.2024                                                                                                             № 55/1-ОД 

 

О поощрении 

 
На основании итогового протокола судейской коллегии учебно-тренировочного 

практикума обучающихся города Иркутска по туризму на пешеходных дистанциях 

«Майский жук-2024» для экологических, туристских объединений, образовательных 

организаций всех типов и видов города Иркутска  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Вручить дипломы победителям и призёрам учебно-тренировочного практикума 

обучающихся города Иркутска по туризму на пешеходных дистанциях «Майский 

жук-2024» для экологических, туристских объединений, образовательных 

организаций всех типов и видов города Иркутска 

Возрастная категория 11-13 лет 

Победитель 

1. Команда «Олимп-1», МБОУ г. Иркутска СОШ 64, рук.: Терентьева Лариса 

Аркадьевна 

Призёры 

2. Команда «ЮС-47», МАОУ г. Иркутска ЦО 47, рук.: Ильичев Виктор Витальевич 

3. Команда «Олимп-2», МБОУ г. Иркутска СОШ 64, рук.: Терентьева Лариса 

Аркадьевна 

 

Возрастная категория 14-15 лет 

Победитель 

1. Команда «Сибирь 1», МБОУ г. Иркутска СОШ №24, рук.: Сибирякова Оксана 

Владимировна 

Призёры 

2. Команда «ЮС-47», МАОУ г. Иркутска ЦО 47, рук.: Ильичев Виктор Витальевич 

3. Команда «Олимп», МБОУ г. Иркутска СОШ 64, рук.: Терентьева Лариса 

Аркадьевна 

 

2. Вручить сертификаты участникам учебно-тренировочного практикума 

обучающихся города Иркутска по туризму на пешеходных дистанциях «Майский 



жук-2024» для экологических, туристских объединений, образовательных 

организаций всех типов и видов города Иркутска 

1. Команда «Отвага», МБОУ СОШ №10 г. Иркутска, рук.: Митюшенков 

Константин Вячеславович 

2. Команда «Медведи», МАОУ города Иркутска СОШ №63, рук.: Ключкина 

Наталья Анатольевна 

3. «Сибирь 2», МБОУ СОШ №24 г. Иркутск, рук.: Сибирякова Оксана 

Владимировна 

4. Команда «Кадетский корпус – 1», ГАУ ДО ИО «Центр развития 

дополнительного образования детей», рук.: Муравьева Евгения Владимировна 

5. Команда «Кадетский корпус – 2», ГАУ ДО ИО «Центр развития 

дополнительного образования детей», рук.: Муравьева Евгения Владимировна 

6. Команда «Зеленый мир», МАОУ г. Иркутска СОШ №63, рук.: Ключкина 

Наталья Анатольевна 

7. Команда «Искатели», МАОУ ДО г. Иркутска «Дворец творчества», рук.: 

Ярославцев Кирилл Вячеславович 

3. Объявить благодарность за работу в составе судейской коллегии учебно-

тренировочного практикума обучающихся города Иркутска по туризму на 

пешеходных дистанциях «Майский жук-2024» для экологических, туристских 

объединений, образовательных организаций всех типов и видов города Иркутска 

- педагогам-организаторам, педагогам дополнительного образования МАОУ ДО г. 

Иркутска «Дворец творчества»: Митюшенкову Константину Вячеславовичу, 

Душаковой Елене Викторовне, Гайда Алене Александровне 

- педагогу дополнительного образования МАОУ ДО г. Иркутска «Дворец 

творчества» Ярославцеву Кириллу Вячеславовичу  

- педагогу дополнительного образования Центра образования №47 Ильичеву 

Виктору Витальевичу  

- учителю физической культуры СОШ 24 Сибиряковой Оксане Владимировне 

- педагогу Центра развития дополнительного образования детей Михалеву Семену 

Олеговичу 

 

 

 

 

 

 

Директор                                                                                                               А.М. Кутимский 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Исп. Душакова Е.В., педагог-организатор ЦЭТиВД 
Согласовано_____________Г.Е. Мирошниченко 



 


	Российская Федерация

